
現行  改定後  

令和 5 年 10 月 1 日就業分より 

公益社団法人 伊勢原市シルバー人材センター 

☎ ０４６３(９２)８８０１ 

 

事務費改定のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素からシルバー人材センター事業の運営につきまして、格別のご理解とご支援

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年１月からご案内しておりますが、現在センターが発注者の皆様か

らいただいている事務費は、受注額の８％とし、平成２３年度から１０年以上据

え置いてきました。この間、物価高騰等により必要経費の増大が続くなか、当センタ

ーにおいては経費の節減等で対応してまいりました。 

しかしながら、更なるセンター運営の安定性と継続性の確保を見据えて、やむを

得ず事務費を改定させていただきます。 

引き続き、センターでは業務の効率化を図り、経費の節減に努めてまいりますの

で、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 改定時期 


